
 
PUBLICZNA UCZELNIA ZAWODOWA  

W GRUDZIĄDZU 

Uchwała nr UKW.4.2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Publicznej Uczelni Zawodowej w Grudziądzu 

z dnia 9 października 2024 r. 

 
w sprawie przyjętych zgłoszeń od kandydatów na członka Senatu Publicznej Uczelni Zawodowej w Grudziądzu 

na kadencję 2024 - 2028 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. 2023 r., poz. 742) oraz § 44 ust. 1 pkt. 6) Statutu Publicznej Uczelni Zawodowej w 

Grudziądzu uchwala się co następuje: 

1. W wyborach do Senatu na kadencję 2024-2028 w wymaganym terminie przyjęto zgłoszenia 

następujących kandydatów z grupy wyborczej: 

a. w grupie nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień doktora 

Lp. Imię i nazwisko 

1.    Paweł Bukowski 

2.    Magdalena Szczepańska 

3.    Piotr Mikulski 

4.    Monika Izbaner 

5.    Tomasz Karasiewicz 

b. w grupie nauczycieli akademickich nieposiadających stopnia doktora 

Lp. Imię i nazwisko 

1.    Jerzy Saja 

2.    Artur Mach 

3.    Marcin Śliwiński 

c. w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

Lp. Imię i nazwisko 

1.    Justyna Rubach 

 

2. Zebrania dla poszczególnych grup wyborczych odbędą się dnia 10 października 2024 r. o godzinie 

18:30 w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego w Grudziądzu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Przewodniczący UKW 
Jacek Nalaskowski 


